
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과
정책: 도시개발사업
단위: 기업도시개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 18,327,003 17,640,718 686,285

국          5,204,000 5,204,000 0

광          8,913,000 8,913,000 0

도             20,000 20,000 0

시          4,190,003 3,503,718 686,285

도시개발사업 10,724,172 10,028,234 695,938

국            936,000 936,000 0

광          6,540,000 6,540,000 0

도             20,000 20,000 0

시          3,228,172 2,532,234 695,938

기업도시개발 8,354,056 7,954,840 399,216

국            936,000 936,000 0

광          6,500,000 6,500,000 0

시            918,056 518,840 399,216

원주기업도시개발 4,456 4,840 △384

202 여비 3,456 3,840 △384

01 국내여비 3,456 3,840 △384

  ○기업도시개발 지원업무추진
                3,456              3,840            △384      경정 3,456,000원

도시개발사업추진운영경비 12,600 14,000 △1,400

202 여비 6,300 7,000 △700

03 국외업무여비 3,150 3,500 △350

  ○업무수행관련 해외여비(도시개발사업본부)
                3,150              3,500            △350      경정 3,150,000원

04 국제화여비 3,150 3,500 △350

  ○업무능력  향상 해외여비(도시개발사업본부)
                3,150              3,500            △350      경정 3,150,000원

203 업무추진비 6,300 7,000 △700

03 시책추진업무추진비 6,300 7,000 △700

  ○도시개발사업 업무추진                 6,300              7,000            △700  경정 6,300,000원

원주지식기반형 기업도시 주 진입도로개설 7,000,000 7,000,000 0

광          6,500,000 6,500,000 0

시            500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 7,000,000 7,000,000 0

광          6,500,000 6,500,000 0

시            500,000 500,000 0

01 시설비 6,980,000 6,380,000 600,000

  ○기업도시 주 진입로 개설(L=2.8Km, B=20~30m,
    IC-1개소)             6,980,000          6,380,000          600,000      경정 6,980,000,000원

광          6,490,000 6,190,000 300,000

시            490,000 190,000 300,000

02 감리비 0 600,000 △600,000

  ○기업도시 주 진입로 개설공사 감리비(과목경
    정)                     0            600,000        △600,000      경정 0원

광                  0 300,000 △300,000



부서: 도시개발과
정책: 도시개발사업
단위: 기업도시개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                  0 300,000 △300,000

원주기업도시 폐수종말처리장 1,337,000 936,000 401,000

국            936,000 936,000 0

시            401,000 0 401,000

403 자치단체등자본이전 1,337,000 936,000 401,000

국            936,000 936,000 0

시            401,000 0 401,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,337,000 936,000 401,000

  ○원주기업도시 폐수종말처리장 설치
            1,337,000            936,000          401,000      경정 1,337,000,000원

국            936,000 936,000 0

시            401,000 0 401,000

혁신도시건설 984,516 484,900 499,616

광             40,000 40,000 0

도             20,000 20,000 0

시            924,516 424,900 499,616

혁신도시건설지원 341,976 342,360 △384

202 여비 3,456 3,840 △384

01 국내여비 3,456 3,840 △384

  ○혁신도시건설지원업무추진 여비
                3,456              3,840            △384      경정 3,456,000원

혁신도시 우수학교 유치위한 교육환경 조성 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○혁신도시 우수학교 유치위한 교육환경 조성공
    사(원주여고 내년 2월 개교)               500,000                  0          500,000

      500,000,000원*1식

지역종합개발 1,385,600 1,588,494 △202,894

지역종합개발사업 추진 3,456 3,840 △384

202 여비 3,456 3,840 △384

01 국내여비 3,456 3,840 △384

  ○육군 제5378부대등 이전사업 지원
                3,456              3,840            △384      경정 3,456,000원

1군지사 현군용지 등 도시관리계획 (용도지역) 변경 829,191 1,031,701 △202,510

401 시설비및부대비 829,191 1,031,701 △202,510

01 시설비 824,000 1,028,000 △204,000

  ○군부대 이전부지 도시관리계획 변경 용역(A=1
    ,787,000㎡)               824,000          1,028,000        △204,000      경정 824,000,000원

03 시설부대비 5,191 3,701 1,490

  ○시설부대비                 5,191              3,701            1,490  경정 5,191,000원

산업단지조성 6,668,934 6,681,654 △12,720

국          4,268,000 4,268,000 0

광          2,373,000 2,373,000 0



부서: 도시개발과
정책: 산업단지조성
단위: 일반산업단지조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             27,934 40,654 △12,720

일반산업단지조성 6,668,934 6,681,654 △12,720

국          4,268,000 4,268,000 0

광          2,373,000 2,373,000 0

시             27,934 40,654 △12,720

원주제4(부론)일반산업단지조성 10,764 11,960 △1,196

201 일반운영비 5,580 6,200 △620

01 사무관리비 4,320 4,800 △480

  ○1 일반수용비                 4,320              4,800            △480

    ▷프린터 및 복사기 소모품구입
                2,700              3,000            △300

    ▷복사용지 구입                 1,620              1,800            △180

        경정 2,700,000원

  경정 1,620,000원

02 공공운영비 1,260 1,400 △140

  ○1 공공요금 및 제세                 1,260              1,400            △140

    ▷등기우편료                 1,260              1,400            △140  경정 1,260,000원

202 여비 5,184 5,760 △576

01 국내여비 5,184 5,760 △576

  ○산업단지조성 업무추진 여비
                5,184              5,760            △576      경정 5,184,000원

부론 일반 산업단지 폐수종말처리시설 4,268,000 4,279,524 △11,524

국          4,268,000 4,268,000 0

시                  0 11,524 △11,524

401 시설비및부대비 0 4,279,524 △4,279,524

국                  0 4,268,000 △4,268,000

시                  0 11,524 △11,524

01 시설비 0 4,268,000 △4,268,000

  ○부론 일반산업단지 폐수종말처리시설 설치사
    업(Q=3,000톤/일)(과목경정)                     0          4,268,000      △4,268,000      경정 0원

국                  0 4,268,000 △4,268,000

03 시설부대비 0 11,524 △11,524

  ○시설부대비                     0             11,524         △11,524  경정 0원

403 자치단체등자본이전 4,268,000 0 4,268,000

국          4,268,000 0 4,268,000

02 공기관등에대한대행사업비 4,268,000 0 4,268,000

  ○부론일반산업단지 폐수종말처리시설 설치사업
    (Q=3,000톤/일)             4,268,000                  0        4,268,000      4,268,000,000원*1식

국          4,268,000 0 4,268,000

U-City 사업 90,306 95,340 △5,034

U-City 기반조성 90,306 95,340 △5,034

U-City 기반 조성 사업 90,306 95,340 △5,034

201 일반운영비 45,306 50,340 △5,034

01 사무관리비 2,106 2,340 △234



부서: 도시개발과
정책: U-City 사업
단위: U-City 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○1 일반수용비                 1,350              1,500            △150

    ▷U-City사업 홍보용 리플렛 제작
                1,350              1,500            △150

  ○3 운영수당                   756                840             △84

    ▷유비쿼터스도시사업협의회 위원 수당
                  756                840             △84

        경정 1,350,000원

        경정 756,000원

02 공공운영비 43,200 48,000 △4,800

  ○1 공공요금 및 제세                 8,640              9,600            △960

    ▷u-wellness 회선사용료                 8,640              9,600            △960

  ○3 시설장비 유지비                34,560             38,400          △3,840

    ▷u-wellness 시스템 유지보수비
               34,560             38,400          △3,840

  경정 8,640,000원

        경정 34,560,000원

재무활동(도시개발과) 752,792 740,000 12,792

보전지출 252,792 240,000 12,792

보조금 반환 12,792 0 12,792

802 반환금기타 12,792 0 12,792

01 국고보조금반환금 8,528 0 8,528

  ○1 국고보조금 사용잔액                 8,528                  0            8,528

    ▷지역혁신비지니스센터 사업
                8,528                  0            8,528        8,527,800원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,264 0 4,264

  ○지역혁신비지니스센터 사업                 4,264                  0            4,264  4,263,900원*1식

행정운영경비(도시개발과) 90,799 95,490 △4,691

기본경비(도시개발과) 47,177 51,868 △4,691

기본경비(도시개발과) 47,177 51,868 △4,691

201 일반운영비 23,695 26,328 △2,633

01 사무관리비 21,492 23,880 △2,388

  ○1 일반수용비                18,132             20,520          △2,388

    ▷부서운영수용비(복사용지외)
                8,748              9,720            △972

    ▷전산장비 소모품비(토너 및 잉크)
                9,384             10,800          △1,416

        경정 8,748,000원

        경정 9,384,000원

02 공공운영비 2,203 2,448 △245

  ○1 공공요금 및 제세                 1,015              1,260            △245

    ▷우편요금                 1,015              1,260            △245  경정 1,015,000원

202 여비 15,552 17,280 △1,728

01 국내여비 15,552 17,280 △1,728

  ○기본업무수행여비                15,552             17,280          △1,728  경정 15,552,000원

203 업무추진비 7,930 8,260 △330

01 기관운영업무추진비 2,970 3,300 △330

  ○기관운영업무추진비                 2,970              3,300            △330  경정 2,970,000원


